数据信息页
WEW 32/1 LCP/NA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
为了确保能安全可靠地安装在导轨上，避免打滑，魏德米
勒产品系列还提供了固定块。可以提供带螺钉和无螺钉的
规格。固定块还可用来标记。还配有测试架。
通用订货数据
版本 固定器, 浅灰, TS 32, V-0, Wemid, 宽度: 12.2 mm,
130 °C
订货号 1067660000
类型 WEW 32/1 LCP/NA
GTIN (EAN) 4008190072353
数量 50 items
编制日期 29.03.2026 03:59:27 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WEW 32/1 LCP/NA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 67 mm 深度 (英寸) 2.6378 inch
高度 56 mm 高度 (英寸) 2.2047 inch
宽度 12.2 mm 宽度 (英寸) 0.4803 inch
净重 32.1 g
温度
环境温度 -5 °C…40 °C 最小持续工作温度 -60 °C
最大持续工作温度 130 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
产品碳足迹 从摇篮到大门 0.273 kg CO2eq.
其它技术参数
安装方式 TS 32 锁定 可拧紧
材料参数
基础材料 Wemid 颜色编码 浅灰
阻燃等级符合 UL 94 V-0
系统特征值
安装导轨已装备 TS 32
通用的
安装导轨已装备 TS 32
分类
ETIM 8.0 EC001041 ETIM 9.0 EC001041
ETIM 10.0 EC001041 ECLASS 14.0 27-25-03-02
ECLASS 15.0 27-25-03-02
编制日期 29.03.2026 03:59:27 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WEW 32/1 LCP/NA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ZGB 翻转式成组标记座
ZGB 15 是折页式成组标记座。 标记座可安装 dekafix
5、WS 12/5  标记号或 ESO 15 插入式标签。
ZGB 30 是折页式成组标记座。 标记座可安装 dekafix
5、WS 12/5  标记号或 ESO 7 插入式标签。
有关插入式标签和防护条请参见“附件”。
通用订货数据
类型 ZGB 15 版本
订货号 1636530000
GTIN (EAN) 4008190297053
数量 20 ST
端子标记号, 端子标记, 15 x 7 mm, 间距 P（单位：mm）: 5.00
Weidmueller, 白色
类型 ZGB 30 版本
订货号 1611930000
GTIN (EAN) 4008190002251
数量 20 ST
端子标记号, 端子标记, 32 x 7 mm, 间距 P（单位：mm）: 5.00
Weidmueller, 白色
编制日期 29.03.2026 03:59:27 MEZ
目录日期 / 图纸 3